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MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: C.MORATO

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $96,320,000.00 $0.00 $96,320,000.00 $58,335,201.50 $58,335,201.50 -37,984,798.50

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $73,061,000.00 $0.00 $73,061,000.00 $39,903,073.17 $39,903,073.17 -33,157,926.83

PRODUCTOS $860,000.00 $0.00 $860,000.00 $69,036.75 $69,036.75 -790,963.25

APROVECHAMIENTOS $2,810,000.00 $0.00 $2,810,000.00 $1,056,767.51 $1,056,767.51 -1,753,232.49

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$714,645,000.00 $0.00 $714,645,000.00 $383,877,156.57 $383,877,156.57 -330,767,843.43

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $40,000,000.00 $40,000,000.00 40,000,000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $887,696,000.00 $0.00 $887,696,000.00 $523,241,235.50 $523,241,235.50 -364,454,764.50

              Ingresos Excedentes -364,454,764.50

Page 1"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".



MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: C.MORATO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $96,320,000.00 $96,320,000.00 $58,335,201.50 $58,335,201.50 -37,984,798.50$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $73,061,000.00 $73,061,000.00 $39,903,073.17 $39,903,073.17 -33,157,926.83$0.00

PRODUCTOS $860,000.00 $860,000.00 $69,036.75 $69,036.75 -790,963.25$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,810,000.00 $2,810,000.00 $1,056,767.51 $1,056,767.51 -1,753,232.49$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$714,645,000.00 $714,645,000.00 $383,877,156.57 $383,877,156.57 -330,767,843.43$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $40,000,000.00 $40,000,000.00 40,000,000.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $887,696,000.00 $523,241,235.50 $523,241,235.50 -364,454,764.50$887,696,000.00Z

         Ingresos Excedentes -364,454,764.50Z

Page 2"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


